[bookmark: _Hlk149651037]
КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярский край Назаровский район
РЕШЕНИЕ

20.12.2024                              с. Красная Поляна                               № 36-162

О ПРИНЯТИИ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН ПО ВОПРОСАМ ОРГАНИЗАЦИИ ШКОЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗОК

		На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Назаровского районного Совета депутатов от 31.10.2024г.  № 37-343 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Назаровский район по вопросам организации школьных перевозок органам местного самоуправления муниципальных образований сельсоветов, входящих в состав Назаровского района», руководствуясь Уставом Краснополянского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Краснополянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года осуществление части полномочий муниципального образования Назаровский район по вопросам организации школьных перевозок органам местного самоуправления Краснополянский сельсовет.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Председатель Краснополянского                   Глава
сельского Совета депутатов                           Краснополянского сельсовета

М.В.Мамонтова__________                           Д.Г.Боргардт_______

image1.png